
Uchwała Nr XL/230/06  

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 3 sierpnia 2006r.  

 

w sprawie Statutu O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa.  

 
Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2006r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 ze zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Nadaję się Statut Ośrodkowi Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/88/04 Rady Gminy Lubawa z dnia 4 czerwca 2004r. w sprawie Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, uchwała Nr XXV/142/05 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 marca 
2005r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz uchwała Nr XXVII/157/05 
Rady Gminy Lubawa z dnia 31 maja 2005r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady  
Jan Laskowski  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


